Comitê da Sub-Bacia Mineira do Rio Urucuia

CBH URUCUIA SF8 – UPGRH SF8
Gestão 2018-2022

Instituído pelo Decreto Estadual n° 44.201 de 29 de Dezembro de

2005

OFÍCIO Nº 01/2023 – CBH SF8

 Unaí - MG, 19 de Janeiro de 2023.

Aos Senhores membros da CTOC e demais convocados:

Venho por meio desta fazer a convocação dos membros da CTOC: I - Poder Público Estadual:

TITULAR: Nilson Alexandre Garcia representante - IEF, SUPLENTE: Antônio Marcos - IMA,

II – Poder Público Municipal: TITULAR: Adamo Juliano Isaias Batista - Prefeitura de Arinos,

SUPLENTE: Vanderlito do Divino Nunes de Souza - Prefeitura de Bonfinópolis de Minas, III -

Usuários: Paulo Frank - COAGRIL, SUPLENTE: Natália Gonçalves Mendes - Irriganor, IV –

Sociedade Civil: TITULAR: Guilherme Pereira - Caritas, SUPLENTE: Deyver Daniel Prates

Martins - Ascon, Profissional Liberal da Área: Rildo Esteves de Souza - CREA-MG,

Convidados: Jorge Fernando Moraes Carbonell Engenheiro especialista, Ciro Leonardo Rabelo

Coelho – Coordenador da URGA-NOR, Tais Fernanda Martins Ferreira – Técnica

SEMAD/SUPRAM NOROESTE, Dirceu Júlio Gatto e Greice Terezinha Gatto –

Empreendedores requerentes, Kelly Natália Leal Franco representante do empreendedor, para a

reunião extraordinária da câmara técnica de outorga e cobrança (CTOC), a realizar no dia

26/01/2023 as 9:00 hs de forma remota, através do link abaixo.

Quinta-feira, 26 de janeiro · 9:00 até 10:00am

Informações de participação do Google Meet Link da videochamada:

 https://teams.live.com/meet/9359788252223

Assuntos:

1-Análise e deliberação do processo de outorga para captação em barramento requerido por

DIRCEU JÚLIO GATTO E GREICE TEREZINHA GATTO. Processo SEI nº

1370.01.0046557/2022-57

Atenciosamente:

Rua Filadelfo Souza Pinto nº. 141, Bairro Nova Divineia Unaí/MG - CEP:
38613-080 Portal: http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-

cbh-urucuia E-mail: cbhurucuia@gmail.com

C

http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia
http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia
http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia
http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia
http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia
http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia
http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia
http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia
http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia
http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia
http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia
http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia
http://comites.igam.mg.gov.br/comites-estaduais-mg/sf8-cbh-urucuia